
                         

 

  
C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 098151003 - Fax 09811989911 

www.itsfilangieri.it     E-mail: cstd05000l@istruzione.it     Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it 

C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

 
Albo 

Amministrazione Trasparente 

Sito Web 

Al DSGA  

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per valutazione candidature per servizio di fornitura viaggi 
d’istruzione a.s. 2022/23 tramite procedura comparata con lettera di invito rivolta a cinque 
operatori.  

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il bando per l’affidamento dell’organizzazione viaggi di istruzione a.s 2022/23 (Prot. n. 

1965  del 01/039/2023); 
VISTA  le offerte pervenute; 
VISTO  il verbale della Commissione  per la valutazione della candidatura di cui al prot 2522     

del 15/03/2023; 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’affidamento del  servizio di fornitura viaggi d’istruzione a.s. 
2022/23 tramite procedura comparata con lettera di invito rivolta a cinque operatori   così come riportata nella 
tabella allegata. 
Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria, entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

Il presente provvedimento, completo delle graduatoria, viene esposto all’Albo di questo Istituto e pubblicato sul 

sito internet della scuola www.itsfilangieri.gov.it. 
 

       Il Dirigente Scolastico 

             (Dott. ssa Roberta Boffoli) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’art. 3, 

comma 2 del D.L. n. 39/1993    

http://www.itsfilangieri.gov.it/



